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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt central placering af
håndvask.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
virksomhedens personaletoilet er nu tydeligt aflukket. Der er
forrum ved andet toilet i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: der er gennemgået
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, herunder
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, nedkøling,
varmholdelse, pH-måling og indfrysning af fersk fisk. Der er set
dokumentation for gennemført kontrol af varemodtagelse,
kølekontrol, opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden
seneste tilsyn. Der er ydet konkret vejledning om frekvenser for
dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
kontrolrapport er ophængt i fodhøjde, bag en plante, hvilket
vanskeliggør at denne kan læses i sin helhed. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: virksomheden anpriser ikke pt. med det økologiske
spisemærke og har ikke lavet regnskab for dette siden Covid-19 vanskeliggjorde det at opretholde den
økologiske andel. Virksomheden har under tilsynet afmeldt sig det økologiske spisemærke. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for brug
af det økologiske spisemærke.
Virksomheden er den 29. september 2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


